dret a cap reclamació basada en la insuficiència, error o omissió en el càlcul del cost de 
qualsevol dels seus elements.

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 de la Llei 
9/2017, de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic, és de cent-vuit mil tres-cents un 
eros amb vuitanta cèntims (108.301,80 €). IVA exclòs.

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

Concepte Quantitat

Total PBL      90.251,50 € 

Import modificacions 20%      18.050,30 € 

108.301,80 € 

Totes les mencions d’aquest Plec a quanties, imports, valors, pressupostos o equivalents 
s’entendran referides sense IVA, llevat que es disposi altrament.